
COMUNE DI BORGO VELINO 
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 

 

COPIA 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N. 55    DATA 05-05-2021 

 
OGGETTO:   CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO UNA TANTUM 

PER EMERGENZA SOCIO-ECONOMICA. 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto il decreto del Sindaco n.4/2019 con il quale si è rinnovata al sottoscritto la 

responsabilità del servizio dell’area amministrativa; 

Visti i bilanci 2020 e 2021; 

Richiamata la deliberazione di G.M.n.28 del 05-05-2021, cui si rimanda e con la 

quale si è autorizzato il sottoscritto all’assunzione degli atti consequenziali alla 

concessione di un contributo una tantum al soggetto di cui al prot.n.1851 del 29-04-

2021; 

Vista la determinazione n.283/2020 con la quale sono state impegnate delle 

somme all’uopo destinate; 

Ritenuto di dover procedere ad imputare la complessiva somma specificatamente 

destinata pari ad € 500,00 al seguente codice di bilancio 12.04-1.04.02.05.999 

(cap.5777-6) g.rr., emettendo il relativo M.P. in favore del nominativo che sarà 

comunicato all’Ufficio Ragioneria ai fini della tutela dei dati personali del 

beneficiario, con quietanza dell’Assistente Sociale, che provvederà ad inoltrare allo 

scrivente apposita rendicontazione e giustificativi di spesa, come dalla stessa 

individuati; 

Visto il regolamento di contabilità dell’Ente; 

Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per 

la gestione del servizio; 

DETERMINA 

Per quanto esposto in narrativa che forma parte integrante e sostanziale del presente 

atto. 

Di imputare, per quanto esposto in premessa, la somma di € 500,00 sul codice di 

bilancio 12.04-1.04.02.05.999 (cap.5777-6) g.rr. e contestualmente di provvedere 

all’emissione del mandato di pagamento intestato al soggetto interessato, il cui 



nominativo è stato fornito all’Ufficio Ragioneria, con quietanza in favore 

dell’Assistente Sociale Petrocco Gianna nata a L’Aquila il 19-07-1972 e residente in 

L’Aquila Via Dei Colonna, 12 67100 L’Aquila c.f.PTRGNN72L59A345M, la quale 

provvederà a fornire tempestivamente all’Ufficio Servizi Sociali del Comune relativi 

giustificativi di spesa controfirmati dal beneficiario. 

 

 

 

 

 

 

Lì, 05-05-2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (Fabrizio Chiaretti) 

 

 



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE 
 

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura 

finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183 

del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 06-05-2021 

 

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA 

       F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. 

approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 06-05-2021 

 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA 

      F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale 

 

Lì, 05-05-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Fabrizio Chiaretti) 

 

 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi a partire dal   06-05-2021                numero di pubblicazione 152 

 

 

                IL MESSO COMUNALE 

                                                       


